
)>4 Q ll -3o ,t,t, Z"Z5

, Po zN EJ TE TA J EMsTvl PRoSPERU J l cl KU cH YN E"

SMLOUVA O DILO
Číslo smlouvy: 'l2 - 2023

uzaviruná V souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č, 89/2012 Sb,, občanského zákoníku, V platném znění

l. smluvní strany

zhotovitel
Firma:-.,,.,,.,,-,,-..,
Zástupce:.,,,,,,,,,,,
sídlo firmy:,,,,-,,,.,
tč:,,,,,,,,..,,..,,,,,...
olč:,,..,,.,,,,.,,.,,..,
Bankovníspojení:
čisto účtu:,,..,-..,,.
Registrace:,,. ,.. ,,. v oR vedeném xr"]"ký. soudem v Brně, oddíl c, VIožka 79584

(na straně jedné a dále V textu také ,|en jako ,,zhotovitel")

a

objednatel
Firma:..,,....,,..,...,-., centrum sociálních služeb Prostějov, příspěvková organizace
Zástupce:..,,..,....,.. Mgr. Helena vránová, ředitelka
Sídlo firmy:..,....,.,,, Lidická 2924186, 796 01 Prostějov
lČ:,..,,...,,.,,..,,...,.., . 47921293
otČ:.,..,,,......,..,.,.,. neplátce DPH
Bankovníspojení:
číslo účtu:. ,.,, , ,.,,,
Regastrace:,,, ,,. ,,,,V oR Vedeném Krajským soudem V Brně, oddíl Pí, v|ožka 1273

(na straně druhé a dále V textu také jen jako ,,objednatel")

ll. PŘEDMĚT DíLA

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo spočíVající V navzájem neoddělitelné
dodáVce a montáži následujících souborů (plnění):

a) dodávka, montáž a zaškolen í obsluhy Konvektomatu e|.20.1 Rational classic, bliže
specifikované v nabidce č. N-23-í605 ze dne 30. 10.2023, která je součástí této
smlouvy a tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy (dále jen jako "Nabídka").

(dále jen jako ,,dílo"),

2, objednatel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby dílo bylo podle Nabídky (tj. V souladu s ní)
provedeno.

3, Dílo se pro účely této smlouvy považuje za provedené.

a) okamžikem (tj, v den), kdy zhotovitel dílo dokončí a předá dílo objednateli V místě
plněn í, nebo

b) okamžikem (tj. V den), kdy zhotovitel dílo dokončí, je připraven je předat objednateli V

místě plnění a objednatel v rozporu s touto smlouvou dokončené dílo od zhotovitele
iádně anebo Včas nepřevezme,

(dále pro účeIy této smlouvy také.iako 'den 
provedení díla").

GASTRo MAcH, s.r.o.
Jan Mach, jednatel
za Podjezdem 449/9, Bukovice, 790 01 Jeseník
278,1886,|
cz278,18861

cEřTlúíú !úfr.ll|ir! §uňr Pfi§Ťr9v
Do.šlo dne O

1 6, ]].

úbt
6

?023

č,j, cssP
ii§lú a +



lll. cENA zA DlLo

,l. Zhotovite| je povinen provést dílo dle této smlouvy na svůj náklad a sVé nebezpečí V čase, za
cenu a V kvalitě sjednané V této smlouvě,

2, objednatel se zavazuje, že dokončené dílo V souladu s touto smlouvou neprodleně po jeho

dokončení převezme a zap|aIí za ně cen u d íla sjednanou V tomto článku této Smlouvy,

3. Smluvní strany ujednáVají, že za provedení díla je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli cenu

díla Ve Výši:
413 195,- Kč bez DPH (DPH 21% je 86770,95Kč, celková cena je 499 965,95 Kč s DPH)
(slovy: čtyři sta třináct tisíc |edno sto devadesát pět kořun českých bez daně z přidané
hodnoty - dále také jen jako ,,cena díla"),

DODACÍ PODMÍNKY

,l. Smluvní strany ujednávají, že řádné a včasné plnění ze strany zhotovitele Je záVislé na řádné
a včasné přípravě stavebních otvorů a přípojů nutných pro provedení díla. v dané souvislosti
se objednatel zaýazu)e, že za)isti stavební připravenost místa provádění díla v rozsahu, kteryi

vyplýve z Přílohy č. 2 (Rozsah a popis Stavební připravenosti k zaměření) této smlouvy.
stavební připravenost dle předchozí věty je povinen zajistit objednatel na své nebezpečí a
náklady a na základě pokynů zhotovitele, a to nejpozději do 20 dnú od uzavřenítéto smlouvy,
Zhotovltel je povinen započít s prováděnim dila nejpozději do 30 (třiceti) dnú poté, co
obJednatel zajistí stavebni připravenost V souladu s touto smlouvou a zhotovitel staveniŠtě
přóvezme, V případě, že se objednatel ocitne se zajištěním stavební připravenosti v prodlení

(a tedy dojde k automatickému posunutí termínu dokončení a předání díla dle tohoto

odstavce) a i přesto bude mit zájem, aby zhotovitel dílo dokončil a předal v teímínu
dohodnutém níže v odst. 3 nebo v jakémkoli jiném termínu, ktery, bude předcházet novému
terminu dokončení a předání (tj, tomu automaticky posunutému dle tohoto odstavce), jsou za
tím účelem smluvní strany povinny před tím, než zhotovitel započne dílo provádět, uzavřit
samostatnou písemnou dohodu, jejímž předmětem bude zejména stanovení konkrétních
poclmínek a kompenzací, za jakých k toríru bude zhotovitel povinen (zejména například že
objednatel ponese ze sVého Vícenáklady zhotovitele na ubytování jeho pracovníků, jejich

stravné, cestovné, příplatky za práci přesčas, připlatky za píáci v noci či Ve svátek atp,),

K uzavření dohody dle předchozího odstaVce objednatel zmocňuje následující osobU:

Mgr. Helena VránoVá, ředitelka

2. Zhotovitel prohlašuje, že dílo bude zhotoveno dle podmínek sjednaných touto smlouvou a

dále, že bude mit Vlastnosti uvedené V projektu a technických normách, náVodech k použití,

které se vztahují na provádění díla, a to po dobu, která je uvedena v záručních listech
Výrobců. Záruční listy budou předány současně s instalovaným zařizenim, respektive při

předání díla, Záruční doba začiná běžet dnem provedení díla.

Termín dokončení a předánidíla.ie stanoven na den 30. 11,2023.
o dokončeni a předání díla bude k tomuto dni smluvními stranami sepsán a podepsán
předáVaci protokol, objednatel je povinen převzít dokončené dílo i v případě, že dílo obsahuje
drobné Vady ói nedoděIky, které nebrání UžíVání díla, Zjištěné Vady budou sepsány V

předáVacím protokolu s termínem jejich odstranění,

MíStem provádění díla (místem plněni) je: Centrum sociálních služeb Prostějov, Lidická
2924 l 86, 7 96 01 Prostějov

Zhotovitelje Vlastníkem prováděného díla (stejně jako všech jeho čáStí) po celou dobu jeho

provádění a až do jeho provedení a úplného zaplacení objednatelem. Nebezpečí škody na
díle přechází na objednatele dnem provedení díla V souladu s touto smlouvou.

V rámci prevence škod objednatel neprodleně oznámi Zhotoviteli jakékoliv změny, překážky a
nedostatky, ]ež by mohly ovliVnit plnění ZáVazků zhotovitele z této smlouvy,

Nad rámec plnění svÝch závazků přiiatÝch touto smlouvou (ti. nad rámec závazku zhotovitele
k provedení díla dle této smloUVV) Se Zhotovitel dáie Zavazuie, že: nejsou jiná plněni

lV.

6.

7.

J.

5.



V. PLATEBN| PoDMlNKY

,t , Objednatel je povinen a zavazu]e se uhrad it zhotoviteli cenu d íla ve výši 413 195,- Kč bez
DPH (DPH 21% je 86 770,95Kč, celková cena je 499 965,95 Kč s DPH)

(slovy: čtyři sta třináct tisíc jedno sto devadesát pět korun českých bez daně z přidané
hodnoty, následu]ícim způsobem:

Na jakoukoli platbu na cenu díla nebo její část je zhotovitel povinen vystavit objednateli
fakturu. Konečnou íakturu zhotovitel Vystaví nejdříVe Vden provedení díla se splatností 14
dnů.

Bez ohledu na ujednání předchozího odstavce smluvní Strany dále ujednáVají pro připad,
dostane-li se ob,iednatel se Zajištěnim stavební připravenosti do prodlení po dobu delší než
třicet (30) dní, že je povinen zaplatit zhotoviteli zálohu na cenu díla Ve Výši 90 oh z ce|kové
ceny dila, tj, zálohu Ve Výši 371 875,50 Kč bez DPH,

2. Pro případ, dostane-li se objednate| s úhradou ceny díla nebo její části do prodlení po dobu
delší než třiceti (30 dní), objednatel souhlasí s tím, aby zhotovitel již namontované dílo (anebo
jeho namontovanou část, neby|o-1i dosUd zhotovitelem namontováno dilo jako celek)
demontoval, a zavazqe se, že zhotoviteli nahradí Veškeré náklady a škody vzniklé zhotoviteli
montáží i demontáží díla anebo jeho části Včetně jeho opotřebeni.

Tímto ustanovením není dotčeno práVo zhotovitele na případnou náhradu škody, která mu V

této souvislosti vznikla.

JAKOST DÍLA A ZÁRUKY

1.

Vl.

Poskytnutá záruka a reklamace se řídí Zákonem č. 8912012 sb,, občanským zákoníkem,
V platném znění,

Záruka na dodáVané zařizení je stanovena Výrobcem dle záíUóních listů. Zhotovitel garantuje,
že u každého instalovaného zařízení bude záruční Ihůta minimálně dvacet čtyři (24) měsíců.

Zhotovitel se touto smlouvou zavazule k píovádění Záručního seíVisu dodaných zařízení.
Zhotovitel prohlašuje, že disponuje Vlastním certifikovaným servisním týmem proškolených
servisních techniků s opráVněním potřebným k opravám dodáVaných zařízení. objednatel
bude objednáVat servisni služby Výhradně písemně, a to na emaiI: servis@qastromach cZ.
Zhotovitel garantuje nástup na opravu do max. 48 hodin od nahlášení poruchy a bezplatný
záruční SerVis V případě nutnosti opraVy stroje dilensky,

Zhotovitel je povinen před předáním díla zajistit řádné proškoleni obsluhy. Zároveň obiednatel
ie oovinen se seznámit a následně dodržovat návodv k obsluze a údržbě všech stroiů a
zařízeni a to tak, že při Dersonálních změnách v provozu zaiistí opakované proškoleni, Toto ie
podminkou zachování siednanÝch záručních lhůt.

Prokáže-li se Ve sporných případech, že objednatel reklamoval vadu nebo Vady díla
neopráVněně, například nebude-li jím reklamovaná Vada Vadou Ve smyslu obecně záVazných
práVních předpisů (zejména Zavini|-|i nefunkčnost či poškození díla ob]ednatel, a to například
nedostatečnou či nevhodnou údržbou), nebo se na ni nebude Vztahovat záruka, není
zhotovitel povinen takovou Vadu odstranit bez toho, aniž by mu objednatel uhradil Veškeré V
soUVislosti s odstraněním Vady Vzniklé náklady,

smluvní stranv siednávaií. žé záruka za iakost dila a kterékoli ieho části automatickv zaniká
v Dřípadě. iestliže bude v záruční době proveden do díla či iakékoli ieho části iakÝkoli
neodbornÝ nebo iiný zásah osobou odlišnou od zhotovitele (to s vÝiimkou Dovinné údržbv),

Vll. sMLUVNí zAJlŠTĚNí

,l. Dostane-li se zhotovitel svým zaviněním do prodlení s provedením díla, je povinen Zaplatit
ob.iednateli Smluvní pokutu Ve Výši 0,05 oÁ z ceny díla bez DPH za každý zapoóatý den
prodlen í.

3.

5.

6.



DostaneJi se objednatel se zaplacením ceny díla nebo její části do prodlení, .ie povinen
zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu Ve Výši 0,05 oÁ z Ceny díla bez DPH za každý Započatý den
prod len í.

objednatel či zhotovitel je opráVněn odstoUpit od smloUVy Vedle případů definovaných
V občanském zákoníku též V připadech sjednaných touto smlouvou a V připadě podstatného
porušení této smlouvy. Dostane-li se objednatel se zaplacením ceny díla nebo její čáSti dle
Ujednání čIánku V, této smlouvy do prodIení po dobu delší než čtyřicet pět (45) dní, dopouští
se tím podstatného porušení této smlouvy, za které je zhotovitel opráVněn od této smlouvy
odstoupit a již namontované dílo demontovat.

odstoupení od této smlouvy jednou smluvní stranou nemá VliV na povinnost druhé smluvni
strany zaplatit smlUVní pokUtU.

Smluvni Strany se dohodly, že sVé majetkové spory, které meza nimi Vzniknou z této smlouvy
nebo V souvislosti s ní, budou řešit V rozhodčím řízení před jediným rozhodcem, kterým
jmenují JUDr, Bc, Martina Kulhánka, Ph,D,, advokáta, č, ev. u České advokátní komory
08780, a pro případ, že by se tento rozhodcem Z jakéhokoliV důVodu nestal nebo by ztratil
způsobilost k Výkonu funkce rozhodce, jmenují JUDr. Marka lvičiče, Ph,D,, advokáta, č. eV, u
České advokátní komory 11926, a pro případ, že by se tento rozhodcem z jakéhokoliv důVodu
nesta| nebo by ztratii způsobilost k Výkonu funkce rozhodce, jmenují JUDr. Lucii Jamborovou,
advokátku, č, ev, u České advokátni komory 12715, a pro případ, že by se tato rozhodcem z
jakéhokoliv důvodu nestala nebo by ztratila způsobilost k Výkonu funkce rozhodce, jmenuji
lvlgr, lvlartina DVořáka, advokáta, č, ev. u České advokátní komory 12308, Smluvní strany se
dohodly, že žaloba se podáVá Výhradně na adresu: Sdružení rozhodců, a. s,, Bíno, Příkop 8,

PSČ: 604 39, odměna za rozhodčí řizení je splatná podáním žaloby a činí 3 % z hodnoty
předmětu sporu, nejméně Však 5,000 Kč (plus příslušná DPH), řízení může být pouze
písemné a rozhodnuti nemusí obsahovat odůVodněni. SmlUVní strany Výslovně žádají o
doručování na poštovní nebo e-mailové adresy uvedené v této smlouvě, s doručováním do
datové schránky nesouhlasí- Ujednáním o rozhodčí doložce není dotčeno právo žalobce, aby
se se svou žalobou obrátil na obecný soud,

Vlll. ZÁVĚREčNÁ USTANoVENí

Smluvní strany tímto na sebe přebíraji nebezpečí změny okolností a svými níže připojenými
podpisy na této smlouvě převzetí nebezpečí změny okolností stvrzují a potvrzuji,

Zhotovitel se zavazu.ie, že Umožní Všem subjektům opráVněným kVýkonu kontroly projektu,
z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících splněním
zakázky, a to po dobu danou práVními předpisy ČR k jeJich archivaci (zákon č. 563/1991 sb,,
o účetnictví, a zákona č. 23512004 Sb,, o dani z přidané hodnoty).

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že v souvislosti s uzavřením této smlouvy mimo ta
ujednání, která jsou Výslovně Uvedena V textu této smlouvy Výše, mezi sebou neujednali ústně
ani jinou formou (a) Výhradu Vlastnického práVa, (b) práVo zpětné koupě, (c) zákaz zcizeni
nebo zatižení, (d) Výhradu předkupního práva, (e) práVo lepšího kupce, (f) práVo koupě na
zkoušku ani (g) jakékoli Výhrady či podminky připouštějící změnu nebo zánik práV a povinností
Z této smlouvy nebo (h) jakákolijiná Vedlejší Ujednání (např. dalši ujednáni o smluvní pokutě).
smluvní strany V dané souvislosti dáIe ujednáVají, že jakákoli Vedle.iši ujednáni při této
smlouvě mezi nimi musí být učiněna písemně, jinak nejsou ani platná ani účinná,

VešŘeré právní Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 sb,,
občanským zákoníkem, Ve znění pozdějších předpisů, a ostatními obecně záVaznými práVními
předpisy, Pro způsob Vedení stavebního, montážního deniku, prověřování zakrytých prací,
dodržování bezpečnosti práce a požárníochrany, platí obecně záVazné práVní předpisy,

Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze číslovanými písemnými dodatky podepsanými
oběma smluvními stranami na téže listině,

Tato smlouva je Vyhotovena Ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
smlUVní strana obdrží po jednom (1) originá|u.

2.

4,

5.

,l.

3.

4.

6.

5.



Přílohy:
,l) Příloha č, 1 - N-23-í605

2\ Příloha č, 2 - Rozsah a popis stavební připravenosti gastrotechnologie

V Prostějově, dne: 09, 11 2023 V Jeseníku, dne: 09. 'l1,2023

objednatel:

TRo MAcH. s.r.o.

lV]gr, Helena Vránová, ředitelka

lBct

E-./-

otovitel: _--. /

.................\"l.............

společnosti



ÉGAsTpo MAcH ooštno 
"lctl, "...o.za Pod)ezdem 44919

79o o1 Jesenik Bukovice
NABíDKA

Iel.: +420 5u 420 289
E-majl: inf o@gastromach.cz
W!v!v,gaslromach, cz

" POZN EJTE T AJEMSTVÍ PROSPERUJÍCÍ KUC H Y N Ě"

PRo:

|jov, p.o. čisLo]
DATUN.,l:

oBcHoDNíK:

TEL.:

E-MAlLj

N-23-.t 605
30-10,2023

tel.: +4201 582 321 111, íax +42ot 582 315 659

Váení obchodni přátelé,
dovdujeme siVám předložitjednu z vaíiant VybaveniVašeho provozu

Konvektomat Rational iCombi Classic e|.20.í ll.
NAZEV A POPlS MNožsTVi cENA/ MJ

BEZ DPH
cELKEM Kč

BEZ DPH
DPH

I

N-23-1605
strana 1 z 6C 30563 vedeflá U Krajského soodu V ostlavĚ

@ sof|-4-sale



áGAsTRo MA(H GAsTRo MACH, s.r.o.

zaPc':ijezdem 44glg
790 01 Jesenik Bukovice
I e|,: +42o 5u 42o 2a9

E-mail] info@gaslroínach,cz
WwW,gastromach.c2

"POZNEJTE TAJÉMSTVÍ PROSPERUJÍCÍ KUCHYNĚ"

NABíDK,A

001 konvektomat elektrický, programovatelný, 20x
GN1/'l, 37,2kW4O0V, vč. zavážecího vozíku,
RAT|oNAL lcoMBl cLAsslc 20.1 E

1 ks 397 295,00 Kč 21% 397 295,00 Kč

llustračn í obrázek.
Plofesionální konvektoínat icombiclassic Typ 201, elektrické provedení s reŽimem drúbeŽ, maso, ryby, Vaiďné pokrmy / dezeňy,

přílohy / zďenina, pďivo a íinishing a metody Vaření, jakoje smaženi, vaření, pďení a gíiloúání,

Počet jídel za den: 150-300

KAPAClTA]
> 20 podélných zásu!Ťtých roštů pro 1/1 gaslíonádoby
> stciano\^ý Vozík s rozestupem zásuvů 65 mm a dvojitýrni otďnými kolecky
> Rukcieť pro stojano\^i vozík
> Vell§i výběr přiŠlušenství pro n]zné režimy vaření, např. gíjlováni, dlršenínebo pečmí
> Prc pdlžiti s 1l1, 1l2,2/3, 1/3, 2/8 gastíonádobami

REŽll\,,l KoNVEKToMAT:
> Vaření v páře 30 "c - 130 'c
> Hoíký vzduch 30 "c - 300 'c
> Kombinace páry a horkého Vzduchu 30 'c - 300 "c

FUNKcE VAŘENi:
> Funkce climaplus: Funkce akivni r€ulace klimatu ve varném prostoru, která tft€le mďí a r€uluje vlhkGt a stará se o účinné 

,

odvthčování, a to vše při zajištění v}§ok; produktivity, kvdity připiavy a nizké spotřeby enefgie. Nastavení ýhk6ti probíhá v kr@ich

po 1o % a pro přesné íuční vaření lze vlhkGt sledoýal na digitálním displeji
> Dvnamici<é jroudéni r,zduchu diky 2 oboiJsměmým vysod výkmným kolúm ventilátďu ve vamé kornďe s pěti rnanuáně

programovajnými rychloslíni, optimální přisun energié zajiŠťuje vysoce rovnoíněmou a kákotl připraw,

> V"ykonny parni generátoí pro optirnání parní \^ikm i při nizkých teplotách do_ 1o0 'c
> tniegrovany oeŽriaamvi s}§tém odlučo,/ání tukú bez přidavného tukového filtfu
, Funice zcňla-,eni pomo( i kola venl atoru pto rychlé ochlazeni vaíné komory
, úcr"ni*1rni t"prótv pokrmu pomoci sní;ače k měřenl vn íni teploty pokrmu a \o]itelné pomůcky k umistění snimače

(piísIušenstvi)
] vařenís teólotním rozdílem pro mimďadně šetíndJ přípraw s minimánimižrátami pň vařeni

> Digitální zo'brazeni teploty nastavitelné \€ 'c nebo 'F, zobrazení požádované a skutečné hodnoty

, Dióitálni zórazení úňkóí vamé komoíy a času, zobrazení požadoýaných a skúiečných hodnoi

, tnjviouátni programoyání až 1oo !,amých progíamů s pí€ramy vaření ojedno.n či vlte (až 12) krocich

, inJiuiou]rni iri.-p,1.ouení paramelíů ;řeni, jaio je čas, teplota a úhk6t 

'ednď,o 

,klŤu 
pr€íďnu báeín pío\ózu

> Jednoduchý přenos yamých progíamú dojinýph varných systémů nafla§h disku UsB

' int"grouuná rueni ap,"ná s autornaictym navi;enim a nastavite|nO íUnkcí rozprašo/ári a \r'odního p4rsku
, ú"páne, t,uanri* áruetlení LED ve 

'amém 
piostoru s q/sokým barevným íolÉením pro rychlé rozp@nání sfupně připnňay

> B;platné servisni horké linky pro technické dotazy a aslstenci pil použiváni (cheíLne)

BEZPEČNOST A PRÁCE PROVOZU
> Elektronický bezpečnGtní oínezovač teploty parního generátoru a hoíko\zdušného topeni

> lntegrovaná brzda obáného kola ventiláoru
, použivání čisticich tablet Active Green a óetřovacích tablet care (pe\,ř\ý čistič) pro optimání bezpečno6t pnice

> Datová paměť HAccP a vý§tup přes rozhíani UsB
> Zkontroiováno podle vnitro§tátních a mezinárodních standardú pro provoz bez dozoíu
> Maximálnívliška zásuw nepřesahuje při po]žití podstavce RAT|oNAL 1,6 m

> Eígonomické madlo dvířek s pra\.ým/levým otevíránim a funkci dovírání

PRoPoJENo Po slTl
> lnt€íované ro2hraní UsB s ochÉnou lP sloužící k místni vliměně dat
> Voliielně integrované rozhlaní Ethernet s ochranoJ lP
>.Vditelně inl€rované rozhrani WLAN ivč. rozhraní Ethernel)

člšTĚNiA PÉčE
> systém automatického čištění a péče o vamou koínoíu a generátor páry nezávislý na tláku sítě

> systém care: Auloínatické čištěnía odvápnění generátoru páry

> Čiyři n]zně silné čistici pr€ramy k bezóslužnému čištění, také přes noc

> Jánoduchá a intuitivní obs-luha čisticích pr€ramů: zobrazení zvolen}'ch čislicich pr€raml], dopolučeného množstvítablet a

zbýajícího času čištění

' óezpecne utoneeni eištění po \.ýpadk!r proudu s varným prosto,em bez čislicich_prostředků

, po,,t)ívání čisticich a ošetřujicích tablet Active Green neobsahujících fosfáty ani fosfor

c 30563 vedená U Krajského soudu V oslravě

@ soft-4-sale
N-2}1605

strána 2 z 6



É GAsTRo MACH GAsTRo titAcx, s.í.o-
zÁ Podjezdem 44gtg
790 01 Jesenik Bukovice
Tel.: +420 5u 42o 2a9
E-mail: inf o@gastromach.cz
!v!vwgastroínach. cz

, PO ZNEJTE TAJEMSTVi PROSPER U JÍCÍ KUC HY NĚ"

NABlDKA

> Hygienická instalace na podlahu bez nďl pro snadné a bezpďné čištění
> Dvířka zďizeni s dvojitým zasklenim chl&eným z vnitřní strany a s \^iklopnýrn vnitřnim sklem pro snadné čištení
> Vnitřni a \,Ťější materiálz ušlechtilé ocdidle DlN 1.4301, hygienická hladká vamá koínora s ólýmiíohya optimalizovaným
prouděním \zduchu
> Jednoduché a bezpéčné vňější čištění díky skleněným a nerezo\^jm povrchům a také ochrana proti stříkajíci vodě ze všech směrů
díkytřídé ochrany lPXs

oVLÁDÁNí
> Barevný TFT displej o velako§ti 4,3 pdce a softwarová ťačítka pío jednoducho], intuitivní ósluhu. Provozní režamy a funkce s
optickýn zv,iŤazněnim
> Jednoduchá obsluha a přesná nasiaveni pomocí centráního ovládacího kdečka s íunkcí tlačílka
> Akustické po\€ly a vizuálni zobrazení V připadě nezbytniah ásahú Uživatele
> odsávací/kondenzační digestoř (přisIušenství) s pňzpůsobením sacího výkoílu podle situace a přeno§em sewi§ních hlášeni.

lNSTALACE, ÚDRŽBA A PROSTŘEDÍ
> Doporučuieíne profe§ionání instalaci techniky s certiíikáten společnosti RATloNAL
> Poldeno pevné připoiení k odpdu podlé SVGW
> Pňzpůsobení místu instalace (,^rška nad n.m,) autoínaticko] ka]ibrací
> Plorozje možný bez zařizení na změkčo!€ní vody a béz dodatečného ručního odvápňování
> lnstalace na podlahu nebo na stěnu přip(iením v ól6ti podsta\ce'
> Dvířka \.dmé komúy s dwiitým sklem se speciální vŤstvol odíažqici teplo pío minimání ztráty eflergie
> servisní diagnostický s!6tém s autornatickým zobrazoviiním sefvisních hlášení
> Doporučujeme pravidelnou údžbu. Údžba V souladu s doporučenimi výrobceje do§tupná u seMsních partnerů spolďno§ti
RATloNAL
> Dvouletá záruka RATIoNAL*' na nová zařizeni (vč. dílú, práce a dqezdu)
> ' Podróné informace najdete v instalační příručce nebo příručce k zařizeni

VoLlTELNÉ MožNosTl
> Dvířka vamé komoíy s le\^im dorazem
> MarineLine- Iodní velze
> securityline - vézeňské a b€zpečno§tní pro\,/edeni
> Móilitytine - mobilní \€rze (lze obj€dná jako samGtatné příslušenství)
> HeávyDulyline - mimořádně zatžtelné provedení
> Ve§tavěný odvod tuku
> Baliček sl(ianového vozíku
> Bežpďn6tní zavíráni dvířek
> Bezpotenciáo\^i koňtakt pro pňpqení extemí signalizační jednotky
> KM oviadací lišty
> Uzamykatelný ovl&aci panel
> Možnost připciení eneígetického optimalizačního zařizení
> Int€roÝané rozhraní Ethernď s ochranou lP
> lnt€íované íozhraní WLAN (vč, rozhíaní Etheřnet)

PARAMETRY:
Kapacita: 20x GN 1/1
El. pňpciení:400V
Příkon| 37,2 kW
Čisté rozměry: 877€13x1872mm
Rozměry balení: 1 008x1013)2M3mm
Čistá hmcínost:231 kg
Hmotno§t bdeni:268 kg
877
913
1Bl2
400V
obj.číslo: 51523
TYP:,icoínH classic 20,1 e

Výíobce: RATloNAL

c 30563 Vedená U Krajského soudu v oslravé
o soít-4-sale

N,23-1605 strana 3 z 6

§|



NABíDKAlú cAsTPo MAfi' GAsTRo MAcH, s.r.o.
za Polljezdem 44919

790 01 Jesenik Bukovice
íe|.: +42o 5u 420 2as
E-ma l: info@gaslromach.cz
wwwgastromach,cz

"POZNEJTE TAJEMSTVÍ PROSPERUJÍCÍ KUCHYNĚ"

oo2 doprava na místo montáŽe

39B61

oo2a montáŽ na připravené přípoje
39862

1ks 3 900,00 Kč 21y. 3 900,00 Kč

1ks 9 000,00 Kč 21% 9 000,00 Kč

oo3 Záruka 24 měsíců 1 0,oo Kč 15o/o 0,o0 Kč

o03a zaškolení rozšířené kuchařské - V ceně dodávky 1 ks o,oo Kč 2110 0,00 Kč

39867

004 revize elektrická - v případě ájmu
39863

1k§ 3 000,00 Kč 2'1% 3 000,00 Kč

0o5 připojení na stáVající rozvod změkčené vody 1ks 0,00 Kč 21% o,0o Kč

CELKEM BEZ DPH: 4í3 195,00 Kč
CELKEM DPH 15o/.

CELKEi\,4 DPH 21Y.
0.00 Kč

86 770,95 Kč

DoBA PLATNosTl NABíDKY 1 měsíc ci doručeni,

c 30563 vedená U Krajského soudu V ostravě
o soít 4-sale

N-23-1605 strana 4 z 6



& GAsTRo MA(H GAsTRo MACH, s.r,o, NABíDKAza Podjezdem 44gl9
790 01 Jeseník Bukovice
rel.: +420 5u 42o 2a9
E-mail: rnfo@gastroínach.cz
VÝww,gastroinach,cz

"POZNEJTE TAJEMSTV| PROSPERUJÍCÍ KUCHYNĚ"

lNSTALAčNí PoDMiNKY PRo EL.
KONVEKTOMAT:

V dosahu místa instalace (1,5 metru) 5i zákazník zajistí:
* vypínač 400 V s jištěním odpovídající příkonu stroje.
* příVody el. ener8ie musíbýt zrevidoVány dle platných předpisů (Výchozí revize el.
připojení),
* svorka nebo žlutozelený Vodič pío napojení na potenciáloVé vyrovnánítzv. "pospojování"
(prúměr min.6 mm).
+ odpad DN50 ve výšce maximálně 500 mm= 50 cm pro konvektomat na 6 a 10 GN.
* odpad DN50 Ve Výšce maximálně 50 mm= 5 cm pro konvektomat na 20 GN,
* studenou vodu ukončenou Ventilem G3/4" a 5 8arantovaným dynamickým tlakem vody
ve vodovodním řádu 2 4 Bar = 2 4 atm (meřeno při tekoucívodě). Při vyšším tlaku vody je
nutná montáž redukčního ventilu.
* pío Velikost konVektomatu na 20 GN se zavážecím Vozíkem je nUtné zajistit rovnou
podlahu nebo doobjednat nájezdovou rampu.
* k přípojce vody bude vždy předřazen aktiVní filtr 5 úpravnoU Vody jako prevence koroze a

zavápňování. Velikost patrony a četnost její v,/měny bude stanovena dle místních
podmínek.
* dverě a průchody k mí5tu instalace musejí 5plňovat možnost stěhovánídle Velikosti
objednaného stroje.

Nacházi-li 5e místo instalace V poschodíbez nákladního \^rtahu, s nutností stěhování ručně
po schodech, budou nad rámec nabídky doúčtovány náklady na stěhová n í těžkých břemen
dle skutečných nákladů.

* pro 5ervisni přístup je nutné zajistit volný prostor z levé strany min,50cm

-

Pracovnici naši firmy Vám rádi zod poví jakékoliv bližšítechnické či obchodní dotazý Děkujeme Vám za projevený zájem a těšíme
se na spdupráci,

c 30563 vedená U Krajského soudu v ostravě

o Soft-4-sale

N 2}1605 strana 5 z 6



É GAsTRo MACH' GAsTRo titAcH, s.r.o.
za Podjezdem 449/9

790 01 Jeseník Blkovice
Ie|.. +420 5u 42o 289
E,mail: info@gaslroínach.cz
WwW.gastromach,cz

" POZN EJTE T AJEMSTVÍ PROSPERU JÍCi KUC H Y NĚ"

NABlDKA

c 30563 vedená u Krajského soud! V oslravě
o soít-4_sale

N 23 1605 strana 6 z 6



smlouva o dílo, příloha č,2

Rozsah a popis stavební připravenosti gastrotechnologie
EL.KONVEKTOMAT

Požadavky ELEKTRO - třifázový přípoj 400V sjištěním pro celkový příkon dle modelu
stroje, v dosahu stroje (do lm), volný vývod ze zdi 2§m, připojeno přes vypínač, který bude
na zdi volně přístupný obsluze.

Požadavky VODA - přívod změkčené studené vody na zdi v dosahu konvektomatu (do 1m),
zakončený,,pračkovým" ventilem 3/4"

Požadavky ODPAD - průměr DN50 v max.výšce 60cm, v dosahu stroje (do lm). U
konvektomatů s 20 zásuvy (typ 20.1, 20.2) nutný odpad u podlahy v max. lj,šce 1Ocm, nebo
v podlaze mimo půdorys stroje,

Požadavky STAVBA u konvektomatů s 20 zásuvy (typ 20.1,20.2) nutno zajistit rovnou
podlahu pro bezproblémové zajiždění zavážecim vozíkem.

ZVEDACÍMYČKA NÁDOBi

Požadavky ELEKTRO - třífázový přípoj 400V s j ištěním pro celkový příkon dle modelu
stroje, v dosahu stroje, ale mimo jeho půdorys (do 1m), volný vývod ze zdi 2§m, připojeno
přes vypínač, který bude na zdi volně přístupný obsluze.

Požadavky VODA - přivod změkčené studené vody na zdi v dosahu myčky (do lm), ale
mimo půdorys myčky, zakončený ,,pračkovým" ventilem 3/4"

Požadavky ODPAD - průměr DN50 v max.výšce 1Ocm od podlahy, nebo přímo v podlaze,
v dosahu stroj e (do lm)

BĚŽNÉ PLYNOVÉ SPOTŘEBlČE

Požadavky PLYN - bezpečnostní plynový ventil, standardně Rl/2" nebo větší (dle typu stroje
ajeho příkonu), přípoj umístěn v dosahu stroj e max.do 1m, případně dle pokynů technika při
kontrole.

Zhotovitel zajistí bezprostředně po podpisu smloury servisní prohlídku technika, ktery
zkontroluje souČasný §tav a poskytne veškeré informace nufnó nrn <fowe}rní

připravenost před montáží.

Za objednatele,. /

Mgr. Helena Vránová

ředitelka organizace

.rdí l lvlacfl_\_/
jednatel společnosti
Gastro Mach, s.r.o.


